22.04.2019г. № 53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ  НА ТЕРРИТОРИИ  УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕЖИМА ПОВЫШЕННОЙ ГОТОВНОСТИ
В связи  с завершением  восстановительных работ, с окончанием погодных условий, вызванных усилением ветра, в соответствии с п.п.7, 21 ч.1 ст.15 Федерального  закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Федерального Закона от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения  и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства РФ от 30.12.2003года  № 794 «о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь  Уставом  Уковского муниципального образования,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить   на территории Уковского МО с 12 часов 22 апреля 2019 года режим повышенной готовности.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Уковского МО № 52 от 18.04.2019 года «О введении на территории Уковского муниципального образования  режима повышенной готовности»
3.Настоящее постановление опубликовать в Вестнике Уковского городского поселения, на официальном сайте http://adm.uk.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Уковского

муниципального образования

       А.А.Савин